                           Сведения
о доходах, об имуществ и обязательствах имущественного характера депутатов совета народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
за период с 1 января по 31 декабря 2020года



	№ п/п
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Декларированный годовой доход
(руб).

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь объектов недвижимости
(кв.м)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1

	Белодедова Ираида Владимировна











супруг
	Депутат совета народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

	        жилой дом
(безвозмездное бессрочное пользование)

земельный участок
для ведения ЛПХ
(безвозмездное бессрочное пользование



жилой дом


земельный участок
для ведения ЛПХ


Земельный участок
(пай)
Общая долевая собственность, доля в праве 2/133



	          57,1




5000







57,1


5000



3678700

	       Россия




Россия







       Россия


       Россия



Россия 

	












LADA GRANTA 219110
	639641,33












388834,62

	2
	Гриценко Сергей Александрович


супруга
	Депутат совета народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

	Сдано уведомление об отсутствии сделок

	3
	Русинов Юрий Васильевич

	Депутат совета народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

	Сдано уведомление об отсутствии сделок

	4
	Медков Николай Иванович

супруга
	Депутат совета народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

	Сдано уведомление об отсутствии сделок

	5
	Михайлова Наталья Дмитриевна


супруг
	Депутат совета народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

	Сдано уведомление об отсутствии сделок

	6
	Цивына Сергей Владимирович


Супруга

дети
	Депутат совета народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

	Сдано уведомление об отсутствии сделок

	7
	Ткачёв Владимир Николаевич 

супруга
	Депутат совета народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

	Сдано уведомление об отсутствии сделок


   Цивына С.В.                       подпись                                      Ткачев В.Н.                     подпись                                        
   Русинов Ю.В.                     подпись                                     Белодедова И.В               подпись
   Гриценко С.А.                    подпись                                     Михайлова Н.Д.                подпись
   Медков Н.И.                       подпись
 

